
Gymnázium a Střední odborná škola, Rýmařov, příspěvková organizace 

Objednávka č. 

Odběratel 

Gymnázium a Střední odborná škola, , 
Rýmařov, příspěvková organizace 

Sokolovská 466/34 
795 O 1 Rýmařov 

IC: 
DIČ: 

00601331 
Nejsme plátci 

20/ 2022 

Dodavatel 

Zdravotní ústav se sídle v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 
Moravská Ostrava 
702 00 Ostrava 

IČ: 
DIČ: 

71009396 
CZ7l009396 

Dle cenové 11abidky ~ d11e 26. /, 2022 
u Vás objednáváme: 

Poř.číslo Popis Cena bez DPH Cena s DPH 
Autorizované měřeni a odborné hodnocení 
fyziologických parametrů 

1 Cenová nabídka č. 7489 130 015,00 Kč 157 318, 15 Kč 
.. 

. ' ... 

r -- . .. 

~ěndf~?!.ii!fl;,I f }l~'WJ!lT§}lló)!K~\ L ff71l1li/i5J1f.l_·: [. -- .. 

Term in dodáni: Do 30. 5. 2022 

Příloha: Cenová nabídka č. 7489 ze dne 26. 1. 2022 

Zpllsob platby: Bankovním převodem na základě vystavené faktury. 
Při fakturaci žádáme o přesné dodrženi názvu a adresy naší organizace. Děkujeme. 

'I í, 

•';.•I·: ~, 

Bankovnf spojeni: KB a.s. Rýmařov, č.ú. 31436771/0100 

Organizace Gymnázium a Střední odborná škola, Rýmařov, příspěvková organizace se zavazuje objednávku 
zaevidovat v Registru smluv. 

V Rýmařově dne 

Příkazce operace: 

Správce rozpočtu: 

Vystavila: 

28.01.2022 Potvrzeni obiednávky dodavatelem: 

Mgr. Zdena Kovaffková  Mf sto a datum .podpisu: 
  

 r:;~2022.02.0111~]~ •• , ,; .. ::_; ··i.:~ .. ~:i~ ............ ............................ 

Podpis: 

Zdravolni uslav se sidlem'' 1 

Doruceno : 07 . 02 . 2022 ,, 
------·-z0Jo3os112022--· -- · ~ - · - -·, 

li'sty: 1 pdlohy: 

1111111111111 I 111111 
zusoes861c:5a0e 





I --· 

o, 11, 

...... 1c;,"' .. . .. 
o „ 
N . < . . 
.,. w ,. .. 
"' .. .. .. 
o ... 
(~,.~o" 

Cenová nabídka služeb číslo: 7489 

Zdravotnl ústav se sldlom v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
Vyřizuje: i .•• 

Telefon: 
ID datové schránky: 

26.1.2022 

Gymnázium a Střední odborná škola, 
Rýmařov, příspěvková organizace 
Sokolovská_466/34 

Email: 795 01 Rýmařov 
Datum: 

IČO: 00601331 DIČ: CZ00601331 

Kontakt na objednatele: Mgr. Zdena Kovaříková, ředitelka školy,  
ID datové schránky: mm9fxgx 

Autorizované měření a odborné hodnocení fyziologických 
parametrů - jednorázová nabídka 

Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 30.3.2022 

"}"11LUJC, 

=. r 

Položka 
I. Předmět plnění 

AS I 8 - Autorizované měření a posouzení lokální svalové zátěže (  

AS I 9 - Autorizované posouzení ergonomie pracovního místa (  

Doprava (cena za každý 1 km) 
Bude účtována na základě skutečně najetÝch km z oracoviště ZU Ova. 

I Protokol o vyšetření a hodnocení lokální svalové zátěže autorizovanou 
laboratoří dle zák.č.258/2000 Sb. a NV č.361/2007, v platném znění 

-· ·-· .. 

I 
P;otokol o vyšetření a hodnocení pracovních poloh autorizovanou laboratoří dle 
zák.č. 258/2000 Sb. a NV č. 361/2007, v platném znění 

I Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Konkretizac~ pracovních pozic a profesí, případně další upřesnění: 

Počet 

Vysvětlivky: LSZ - Lokální svalová zátěž. PP - pracovní polohy 

Smluvní cena Cena celkem 

130015 Kč 

Shora uvedená plnění (dále jen „dílo") se Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě (dále jen „zhotovitel") zavazuje pro 
objednatele provést jakožto držitel platného osvědčení o autorizaci pro obor fyziologie a psychologie práce ve · 
smyslu zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů a objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu díla za dále uvedených 
podmínek. 

li. Specifické smluvní podmínky 
1. Dílo se sestává z těchto dílčích plnění: 
a) odborné hodnocení autorizovanou laboratoří včetně posouzení na místě (dále jen „odborné hodnocení"), 

Stránka 1 / 4 



b) autorizované měření a posouzení (dále jen „měření"), 
c) vyhotovení protokolů: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
PartyzánsKé náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

- o odborném hodnocení autorizovanou laboratoří (dále jen „protokol o odborném hodnocení"), 
- o autotízova-ném měření a posouzení (dále.jen „prot_okol o měření"). 

... r•,:11 

2. Zhotovitel se zavazuje zahájiťp'ráce na provádění části díla dle čl. li. odst.1 písm. a) a b) v termínu do 9 měsíců 
od akceptace této cenové nabídky (dále.jen „smlouva"). Do té doby .není zhotovitel v prodlení s prováděním díla. 
3. Zhotovitel se zavazuje vyhotovit•a předatobjednateli protokol o od_borném hodnocení do 60 dnů od uskutečnění 
posouzení na místě a protokol o rněřenív termínu do 60 dnů od uskutečnění měřer:,í. 
4. Smluvní strany se dohodly, že každý z protol<olů búde objednateli předán v termínu podle odst 3, nejdříve však 
po úplném zaplacení faktury. Dále,se smíuvní strany dohodly, že zhotovitel neodp_óvídá objednateli za příp. škodu· 
vzniklou. neobdržením protokolů z.důvod.u pr;_odlení objednatele s úhradou faktury. 
5, Smluvní strany se dohodly, že právo zhotovitele na zaplacení ceny díla podle čl. I vzniká takto: 

-v případě odborného posouzení podle čl. li. odst, 1 písm .. a) vznikne toto právoiódpovídající této dílčí části 
díla včetně nákladů na dopravu po provedení posouzenína místě, 

- v přípa_dě měření. podle čl. li. odst. 1 písm. b) vznikne toto pr~vo.oqpovídající této dílčí části díla včetně 
nákladů na dopravu provedením měře_ní. 

Zhotovitel cenu díla objednateli vyúčtuje na základě faktury s náležitostmi daňového dokladu,jejíž přílohou bude 
kalkulační výkaz. Splatnost faktwy se sjednává v délce 45 kalendářních dnů ode dne jejího vystavení zhotovitelem. 
6. Předání protokolu se uskuteční odesláním datovou schránkou, necl_ohodriou-li se strany jinak. 
7. v případě, že na základě závěrů posudku o odborném hodnocení fy~iologických faktorů, by bylo nezbytné 
uskutečnit autorizované m'ěření _a posouzerií'tohoto faktoru, a to z důvodu možného překračování limitních hodnot 
dle platných právníc~ předpisů, bude•část ceny za odborné hodnocení tohoto fyziologického faktoru odečtena·od 
ceny za následné měření tÓhoto faktoru. Na provedení následného měření se smluvní strany dohodnou samostatně . 

.. -,·li"•. •7 

Ill. Další smluvní ujednání 
1. Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními ot:>čanského zákoníku v platném zněrií a akh,Jální.mi Obchodními 
podmínkami (dále jen „OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových 
stránkách zhotovitele v menu ,,.O nás" v č~sti „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, ž~ se s těmito .. OP 
seznámil a podpisem této smlouvy vyjadřuje souhlas s jejich zn·ěním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 
2. zhotovitel neodpovídá objednateli z.él š~odu v případě, že.nedojde k uzavfoní.smlouvy. 
3. Pro účely provedení odborného hodnocení objednatei svým podpisem dále prohlašuje, že se v době 6 ·měsíců 
před poclpisem této smlouvy na jeho pracovištích nevyskytla ani není.hlášena nebo uznána žádná nemoc z povolání 
nebo ohrožení nemocí z povolání pro rizikový'faktorJyzická zátěž nebo pracovní poloha podle § 38 odst. 3 zákona 
č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů,, ve znění pozdějšíc_h předpisů. 
4. Objednatel dále souhlasí·a je srozUměn se skutečností; že zhotovitel může být na základě zákona č. 106/Í999'Sb., 
o svoboclném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podm_ínkách 
účinnosti někťerých smluv, uveřejňování těchto.smluv a o registru·smluv (z~kon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, povinen uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv nebo o této smlouvě a právním vztahu jí,,n,.· ·r.· 
založeném.zpřístupQJt-či poskytnout všechny informace; které citované zákony nebo jiné právní předpisy z 
uveřejnění nebo zpřístupnění nevylučují. Jednotkové ceny analýz, včetn'ě jejich mr,ožstvJ, místa a četnost odběrů 
však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. Uveřejnění teto smlouvy v registru smluv zajistí zhotovitel. 
5. Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou.součástí této cenově nabídky. Informace o zpracování 
osobních. údajů objednatele za úče.lem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlou;vy. 

S přáním hezkého dne  

Oddělení fyziologie a psychologie·práce 

 
26.01 /. ,/ ',._ '<'~, 
D~git~lně poy~~sal 

c~ci, 
O=Zdravotnl ůstav se sldlem v Ostravě 

. ~-

.Stránl<a 2 /4 



o~"' ./,",. .. .. 
Q „ 

·"" . < . . .,. ~ .. .. 
.,,. '< , .. o „ 

<,.,.,~o" 

Cenová nabídka služeb číslo: 

Jméno,a-P.říJ'mení 1·edna1'ící osoby: 
tl.,t1(l}2I:if:1 t,.,. • • 

Funkce: 

Vlastnoruční podpis: 
(pokud není elektronický) 

Zdravotnl ústav 68 sldlom v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

7489 akceptována bez výhrad dne: 

Digitálně 
podepsal  

Datum: 
-CC--:'c;= 
022:ol:·2s 
11 :03:33 +Ol '00' 

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTl!"JNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADĚ OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

Stránka 3 / 4 



Zdravotnl ústav so sldlem v Ostravě 
Partyzánské náměstr 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

I'nformace o zpracování osobních údajů 
Cílem následujícího sdělení je inforrilovat Vás v souladll s nařízl.!ním Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna,2016, obecné nařízení o oéh_raně osolmích.údajů (ruíle:jen »GDPR") o tom,1jaké osobní údaje o Vás 

zpracováváme, z jakého důvodu a)akým,způsobem. 

1. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotrií ústav se sídlem v Ostravě, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
70.2 00 Moravská Ostrava, O~trava 
IČ: 71009396, 
email: podatelna@zuova,cz, tel.: 59.62001'11 

Kontaktní údaje.pověřence pro.ochranu osobních údajů 
(OPO) 
Pověřenec pro ochranu osobních údajů, 
Partyzánské náměstí:2633/7, 
702 OO·Moravská.Ostrava, Ostrava, 
email: poverenec@zuova.cz, tel.: 596 200 111 

2. Účelzpracovánía právní základ pro 
zpracování 

• základní identifikační a f~kturační údaje:.zejména 
jméno,a příjmení,,datum narození, bydliště, případně 

, název a adresa sídla či bydliště, ÍČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje:,adresa,telefonní číslo a e,ma:ilová 
adresa, adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavll: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby,nebo jsou-li.jejÍ!ll. výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních·údajů 
• základnhdentifikační a· fakturační •údaje: zejména 

jméno a~příjment datum .narození, bydliště, příp,adně 
název a 0 adresa sídla či bydliště, IČ a DIČ u OŠVČ, 
bankovní spojení, 

• kontaktní,údaji;: telefonnf:·číslo a e-mailová adresa, 
adresa datové schránky, 

• údaje o zd,ravotnÍin stavu:'jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebojsou-li jejím výsledkem 

4. Předávání osobních údajů 
Správce prohlašuje; že nepředává Váše osobnLúdaje:do 
třetí země nebo mezinárodníorganizaci.Případni příjemci 
osobních údajů jsou subdodavatelé, pol<ud jím provedení 
služby nebo její část.i zadá správce, dále orgány veřejné mod 
a"správy, vyplývá-li'ío ze zvláštních právních předpisů. 

5. Doba zpracování 
Zpracováníosobníchúdajů provádí správce, 
příp.·zpracovatel prostřednictvímvýpočetní.techniky, 
nébo i manuálním způsobem·u osobních údajů v listinné 
podobě, za dodržení všech bezpečnostních zásad pro 
správu a zpracování osobníéh údajů. Váše osobaj údaje 
správce zpracovává po dobucnezbytnou pro naplnění· 
íičelů zpracování, tj. zpravidla po dobu trvání.smluvního 
v:i:tahu. Správce je však oprávněn; dále·zpracovávat Vaše 
osobní údaje pro spln'ění svých další'zákonných povinnosti., 
(např. v·oblasti archivnictví, lfyberm~tické bezpečnosti, 
obhajobu svých prav)1ích nárÓků). 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám.dále,že vůči Správci máte následující práva 
vyplývající z GDPR: 

• právo požadovat pňstup k osobním· údajům, které 
o Vás zpracováváme, čímž se rozurní právo získat od 
správce potvrzení, zda osobn(údaje, které se Vás týkají, 
jsou či nejsou zpracdvávány, a;pokud je tomu tak, máte 
právo•získatpřístup ~ těmto osobním údajům a k dalším 
informacím uvedeným v čl.J 5 GDPR; 

• právo poŽl!dovat opravu osobních údajú, kferé'jsou 
o Vás zpracovávány, pokud j'sou r\epřesrié;: 

• práyo požadovat výmaz osob11~ch údajů v případeéh, 
které jsou upraveny v čl . .17 Obecného nařízení. Toto 
právo neriíábsolutrií:.Ve vyjmenovaných případech jej 
neíze uplat.nit(např. vyžaduje-li.další zpracování právní 
předpis I nebo je zpracování prováděno. ve veřejnéni 
zájmu v oblastrveřejnéhó zdraví); 

• právo požadovat omezení zpracování údajů 
v případech,,které'jsbti upraveny v čl. 18 GDPR; 

• pi:ávo na přenositelnost ú<lajt'Í, za:.podniíi:!ek 
a s omezénitni uvedenými v čl.':ZQ GDPRpokud se 
zpracování provádí.all.tomatiz_ovaně a zároveň sejedná 
o,údaje,,kterésprávce·zpracovává'pro splnění.smlouvy,. 
jejíž smluvní stranou jste nebo,pro prové_dení opatření 
přijatých.před uzavřen_ím smlouvy na Vaši žádost. 
Jsousli.splněny uvedené·podmíhky, správce.Vám íioaje 
poskytne ve strukturovaném, běÚÍě používaném 
a strojově čitelném fQrmátu, a_m:áte právo předat tyto 
4daje jinému·správci, nebo m_ů.žete požádat, aby, údaje 
byly předány jinému správci přímo; 

• právo vznést_náinitku proti zpracování, jsou-li právním 
základem zpracováním oprávněné zájmy.správce. 

Správce Vás ujišťuje; te Vaše osobní údaje nejsou 
předmětem žádného automatizovaného individuálního 
rozhodování ani nedochází kprofilování (automatizované 
zpracování osobních údajů spočív~jídch v jejich použití 
k hodnocení některých osobních a~pektů vztahujkích se 
k fyzické osobě), 

·v případě, kdy se domníváte, že;správce zpracovává Vaše 
osobní·údaje IJeoprávněně či jinak porušuje Váše práva, 
máte právo podat stížnost u dozorového úřadu:· Úřadt1 pro 
ochranu osobních údajů, adresa: ppik. Sochora·27, 170 00 
Praha 7, tel.: 234665 l-1 l, web:·.W\VW.uoou.cz, nebo'máfe 
právo·požádat o soudní oi;hranu. 

.., .. ..,rt,~· 

IC: 71009396 
DIC:·C2'71009396 

Bankovnl spojeni: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 




